様式第１号（第７条関係）

年  月  日

経済対策小林市住宅等リフォーム促進事業補助金交付申請書

小林市長   様

申請者

住 所  小林市

ふりがな

氏 名            ○印

（電話            ）

 経済対策小林市住宅等リフォーム促進事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、経済対策小林市住宅等リフォーム促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づく補助金

の交付決定前に工事に着工しないことを確約します。

対象住宅等の住所 小林市

用   途

□ 専用住宅

□ 併用住宅（専用住宅と店舗、事務所、工場、倉庫等）

□ 店舗、事務所（事業所名：              ）

補助金対象工事費

（工事見積書による）
円（税抜）

リフォーム内容

施工者住所氏名
住 所：

氏 名：                   ○印

工事予定期間
【着手】     年   月   日

【完了】     年   月   日

添付書類

 １ 申請者及び申請者と同一の世帯に属する者全ての市税等の完納証明書

 ２ 所有者と申請者の続柄が記載された戸籍抄本又は戸籍謄本

（補助に係る住宅等が住宅であり、当該住宅の所有者と申請者が異なる場合に限る。）

 ３ 補助に係る住宅等の登記事項証明書又は固定資産課税台帳の写し

 ４ 補助に係る住宅等の平面図

 ５ リフォーム工事費の見積書の写し

 ６ 補助に係る住宅等の現況の写真及び工事予定箇所の写真

 ７ 施工者の建設業許可証明書、法人の登記事項証明書その他建築業に従事していることを証

する書類の写し

 ８ その他市長が必要と認める書類